Guia de Aço
Revestido
Descrição
A guia passa cabos com núcleo de aço laminado
e revestimento em polipropileno combina força,
durabilidade e versatilidade, sendo ideal para instalações
em ambientes desafiadores. O núcleo de aço laminado
proporciona elevada resistência à tração e estabilidade,

ficha técnica
2 A66
Guia de Aço
Revestido
CÓDIGO REFERÊNCIA DIÂMETRO
(Ø) COMPRIMENTO (m) PESO
UNITÁRIO (kg)
QUANTIDADE
EMBALAGEM (un)
MÚLTIPLO DE
VENDA (un)
7030521005 GARV4-5
4
5 0,17 100
1
7030521010 GARV4-10 10 0,34 100
7030521015 GARV4-15 15 0,51 100
7030521020 GARV4-20 20 0,68 100
7030521025 GARV4-25 25 0,85 100
7030521030 GARV4-30 30 1,02 100
7030521040 GARV4-40 40 1,36 100
7030521050 GARV4-50 50 1,70 100
Informação Logística